
Tuvojas Ventspils vasaras tūrisma un
velosezonas atklāšana

9. maijā Piedzīvojumu parkā ar velobraucienu tiks atklāta Ventspils vasaras tūrisma un velo sezona. Plkst. 10.15 pirmie trasē dosies bērnu brauciena dalībnieki- trases garums 2,1
km, bet plkst. 11.00 tiks dots starts 8.6 km distancei.
Šī gada velobrauciena moto ir “VeloSkanis”, kas aicina braucienu padarīt dažādām skaņām piepildītu- ne tikai ar taurītēm, zvaniņiem, skandiņām un mūzikas atskaņotājiem, bet arī pašu

velosipēdu radītajām skaņām un ritmiem, kustības radīto troksni un kopējo pilsētas dzīvīgumu. Dalībnieki aicināti radoši pieiet gan skaņas, gan vizuālajam noformējumam, izrotājot

velosipēdus un izvēloties vasarīgi krāšņu, pamanāmu apģērbu, veidojot vienotu un enerģisku brauciena atmosfēru. Pasākuma laikā tiks apbalvoti interesantākā noformējuma īpašnieki, kā arī

izcelti kuplākie kolektīvi. Savukārt bērnu brauciena dalībnieki saņems Piedzīvojuma parka kuponus, kas pasākuma dienā ļaus bez maksas izmēģināt kādu no parka atrakcijām.

Finiša zonā visi dalībnieki saņems uzlīmi ar velobrauciena logo, QR kodu un kārtas nr. Noskenējot QR kodus savās viedierīcēs, būs iespēja tikt pie digitālā sertifikāta. Savukārt, uzlīmes kārtas

nr. dos iespēju piedalīties loterijā, kuras galvenā balva būs velosipēds. Pēc finiša dalībnieki varēs cienāties ar spēka putru, kā arī baudīt koncertprogrammu grupas “Ballīšu krusttēvi”
izpildījumā.  

Šogad pasākumu papildinās īpašs jaunums – Tūrisma informācijas tirgus! Vasaras tūrisma un velosezonas atklāšanas pasākuma apmeklētājiem būs iespēja iegūt informāciju par ceļošanas

iespējām teju visā Latvijā, kā arī Lietuvā. Kopumā tirgū būs apmeklējamas 13 teltis, kurā sevi prezentēs Latvijas galamērķi – Cēsis, Valmiera, Pierīga (ExitRiga), Dobele, Jelgava, Preiļi, Līvāni,

un Kurzemes pārstāvji, kuras teltī būs iegūstama informācija par visu plašo Kurzemi – Tukumu, Talsiem, Kuldīgu, Saldu, Liepāju un Dienvidkurzemi! Savukārt no kaimiņu zemes Lietuvas būs

pārstāvētas tādas pilsētas kā Klaipēda, Kupišķi, Kretinga un Rokišķi.

Tūrisma informācijas tirgus apmeklētāji varēs uzzināt par skaistām, interesantām un izzināšanas vērtām vietām Latvijā un Lietuvā,  sākot no muižu elegances un kulinārajām degustācijām līdz 

aktīvai atpūtai dabā un aizraujošām aktivitātēm visai ģimenei, gūstot iedvesmu un praktiskus padomus nākamajiem ceļojumiem. Tāpat Tūrisma informācijas tirgus laikā apmeklētāji varēs

aizraujoši pavadīt laiku, jo tūrisma informācijas centri būs parūpējušies par dažādām izklaides iespējām pasākuma norises laikā.

Atceries par drošību!
Likums nosaka, ka bērniem līdz 16 gadu vecumam, izmantojot velosipēdu, ir jālieto aizsargķivere. Aicinām arī pārējos dalībniekus, piedaloties velobraucienā kā arī ikdienā braucot ar

velosipēdu, izmantot aizsargķiveres, kuras kritiena gadījumā pasargās Jūsu galvu no smagām traumām. Neviens riteņbraucējs nav pasargāts no paša nejaušām kļūdām. Labāk, lai krītot

saskrāpējas un ieplaisā ķivere, nevis traumas gūsti Tu pats!

Satiksmes ierobežojumi!
No plkst. 10.00 – līdz plkst. 12.00 velobrauciena trasē iespējami satiksmes ierobežojumi un ielu slēgšana, kā arī tiks ierobežota sabiedriskā transporta kustība pilsētā, tāpēc iespējama

sabiedriskā transporta kavēšanās.

Sākam gatavoties un tiekamies 9.maijā!

Turpmākā informācija Ventspils valstspilsētas mājas lapā www.ventspils.lv

Pasākums tiek finansēts no Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.1.2.2/1/24/I/005 “Pasākumu īstenošana Ventspils valstspilsētā vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību
profilaksei” budžeta līdzekļiem. Projektu īsteno Ventspils valstspilsētas pašvaldība. Visi projekta ietvaros organizētie pasākumi ir bez maksas.
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